MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VITÓRIA

Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES

27 3331-2110

RETIFICAÇÃO – EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 2/2018

SEMANA TECNOLÓGICA 2018 DO IFES – CAMPUS VITÓRIA

O Diretor-Geral do Campus Vitória do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. Prorrogar até o dia 9 de novembro de 2018 o prazo para inscrição do Edital de Chamada Pública
02/2018 – para participação e patrocínio da Semana Tecnológica 2018 do Ifes – Campus Vitória.

2. Alterar  o  Cronograma  de atividades  e  prazos constantes  no anexo I  do referido Edital,  conforme
alterações apresentadas abaixo:

Onde se lê:

5.3. A proposta de utilização do espaço físico e oferta de coffee break deverá ser enviada, em primeira
chamada,  do  dia  31/10/2018  até  as  23h59min  do  dia  5/11/2018,  exclusivamente,  pelo  e-mail  acima
indicado por meio do formulário de inscrição preenchido, disponível nesta chamada (Anexo I).

Leia-se:

5.3. A proposta de utilização do espaço físico e oferta de coffee break deverá ser enviada, em primeira
chamada,  do  dia  31/10/2018 até  as  23h59min  do  dia  9/11/2018,  exclusivamente,  pelo  e-mail  acima
indicado por meio do formulário de inscrição preenchido, disponível nesta chamada (Anexo I).

Hudson Luiz Côgo

Diretor-geral

Ifes – Campus Vitória